[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	06.12.2013

	№ 94

Информация о проведении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта бюджета Дальнереченского городского округа на 2014 год и плановый период 2015 – 2016 годы.
На основании  Федерального закона от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию о проведении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта бюджета Дальнереченского городского округа на 2014 год и плановый период 2015 – 2016 годы (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дальнереченского

городского округа,

председатель Думы

  М.Ю. Филипенко